
Všechny technické požadavky zadavatele uvedené níže jsou minimální (mandatorní) Příloha č. 1 - 3. část

Dodávka dále musí obsahovat veškerou nutnou kabeláž k zprovoznění sestavy

Název požadavku Počet ks
Popis komponenty (požadavku na komponentu a její 

minimální parametry)*
parametry koponenty Nabídka účastníka

Grid Player podpora nutná podpora programu Grid3 (umožňuje osobám, 
které v důsledku zdravotního postižení vůbec 
nekomunikují mluvenou řečí nebo mluví jen ve velmi 
omezené míře, používat počítač jako pomůcku pro 
komunikaci s okolím)

Ano

Tablet 6
referenční výrobek

Apple iPad Air (2020) Wi-Fi 64 GB - Space Gray 

(MYFM2FD/A) 

Obrazovka Liquid Retina displej Ano

Multi‑Touch - displej s LED podsvícením 10,9palcový (úhlopříčně) 
technologie IPS

Rozlišení 2360 × 1640 při 264 pixelech na palec
Maximální jas (typický) 500 nitů
Oleofobní úprava proti šmouhám Ano

Plně laminovaný displej Ano

Antireflexní vrstva Ano

Displej s širokým barevným gamutem (P3) Ano

True Tone disple Ano

Hustota pixelů 264  
Antireflexní povrch Ano  
Odolnost vůči otiskům prstů Ano  

Procesor A14 Bionic s 64bitovou desktopovou architekturou

Neural Engine
Ano

Fotoaparát širokoúhlý fotoaparát 12MP 

Clona  ƒ/1,8
Live Photos se stabilizací Ano

Fotky a Live Photos s širokým barevným rozsahem Ano

Snímač se zadním osvitem Ano

Pětičlenný objektiv Ano

Hybridní infračervený filtr Ano

Automatické zaostřování technologií Focus Pixels Ano

Zaostřování klepnutím Ano

Ovládání expozice Ano

Smart HDR pro fotky Ano

Panorama  (až 63 megapixelů)
Sekvenční režim Ano

Režim samospouště Ano

Ukládání fotek s údajem o poloze Ano

Přední fotoaparát FaceTime HD Ano

fotky 7MP 

Live Photos Ano

Blesk Retina Flash Ano

Fotky a Live Photos s širokým barevným rozsahem Ano

HD video 1080p 

Smart HDR pro fotky a videa Ano

Snímač se zadním osvitem Ano

Sekvenční režim Ano

Videohovory FaceTime přes Wi‑Fi nebo mobilní data Ano

Nahrávání videa 4K video při 24 fps, 30 fps nebo 60 fps Ano

Zpomalené video v rozlišení 1080p při 120 fps nebo 240 
fps

Ano

Časosběrné video se stabilizací Ano

Kinematografická stabilizace videa Ano

Kontinuální autofokus při nahrávání videa Ano

3× zoom při nahrávání videa Ano

Snímač se zadním osvitem Ano

Ukládání videí s údajem o poloze Ano

Formáty videa 4K video při 24 fps, 30 fps nebo 60 fps Ano

Zpomalené video v rozlišení 1080p při 120 fps nebo 240 
fps

Ano

Časosběrné video se stabilizací Ano

Kinematografická stabilizace videa Ano

Kontinuální autofokus při nahrávání videa Ano

3× zoom při nahrávání videa Ano

Snímač se zadním osvitem Ano

Ukládání videí s údajem o poloze Ano

Snímače
Touch ID Identifikační snímač otisků prstů v tlačítku plochy

Tříosý gyroskop Ano

Akcelerometr Ano

Snímač okolního osvětlení Ano

Barometr Ano

Napájení a baterie Až 10 hodin prohlížení webu v síti Wi‑Fi nebo sledování 
videa

Ano

Požadavky na tablet PC



Až 9 hodin prohlížení webu v mobilní datové síti Ano

Počítačová síť Mobilní síťové připojení Ne  
Bluetooth Ano  
Verze Bluetooth 5.0  
Wi-Fi standard Wi-Fi 6 (802.11ax)  

Standardy Wi-Fi
802.11a,802.11ad,802.11b,802.11g,Wi-Fi 4 

(802.11n),Wi-Fi 5 (802.11ac),Wi-Fi 6 (802.11ax)  

Konektory Počet portů USB 3.2 (3.1 generace 2) typu C 1  
Typ dokovacího konektoru Apple Smart Connector  

Paměť Vnitřní kapacita pro ukládání 64  
Záruka měsíce 24

* Všechny požadavky uvedené níže jsou povinné a musí být splněny. 
* Nesplnění jakékoliv minimální požadované hodnoty frekvence, počtu apod. (případně uvedení hodnoty NE) znamená automatické vyloučení účastníka pro nesplnění podmínek zadavatele

Nabídková cena v Kč bez DPH za 1 ks tabletu

Nabídková cena v Kč bez DPH za 6 ks tabletů celkem


